

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Herning Bibliotekerne</i>
Journalnr.:	<i>TAS-nr. EUFCW.2022-0176</i>
Bevilget tilskud:	<i>70.000</i>
Projektets titel:	<i>Spis med EU og den grønne omstilling</i>
Startdato:	<i>01-01-2023</i>
Slutdato:	<i>20-05-2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Det lykkedes at afvikle arrangementerne, men desværre blev den store lørdagsevent en skuffelse tilskuermæssigt. Vi tilskriver det, at det var en varm lørdag i kristi himmelfartsferien, hvilket vi ikke var opmærksomme nok på, da vi valgte den dato</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Ja - tre enkeltstående arrangementer og en stor lørdagsevent (plus to andre arrangementer under samme overskrift, men uden tilskud fra Pulje C)</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Hele konceptet om at tale om EU over aftensmaden virker bare - og bliver taget godt imod af både brugere og oplægsholdere. Samtidig har den store lørdagsevent gjort, at biblioteksrummet har været fokuseret mere på EU-materialer i ugerne op til - og har affødt en artikel i avisen, der eller ikke havde været.</i>
Samarbejde med andre organisationer? Hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Huset No7 har som tidligere været hoved-samarbejdspartner. Og Europabevægelsen har hjulpet rigtig godt til</i>

C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>4</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Bendt Bendtsen, Kristian Jensen, Brian Vad Mathisen og Svenning Dalgsgaard</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>150</i>
Deltagergebyr?	<i>0</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Bibliotekets og Husets No7s hjemmesider og sociale medier. Trykte reklamer i begge huse og avisannoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Huset No7, Nørregade 7, Herning</i>

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	<i>Udfyld antal programmer</i>
Deltagere	<i>Udfyld deltagere i programmer</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Udfyld hvor og hvornår programmerne er blevet sendt</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Udfyld link til programmer</i>

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Udfyld udbredelse af kendskabet til hjemmesiden</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<i>Udfyld web-adresse</i>
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Udfyld antal af månedlige, unikke besøgende</i>

C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>